
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 
сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский  Самарской области 

 
Россия, 445599, с. Абашево, ул. Озерная д. 1, т. 8(846)77-9-55-89 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От 25.11.2024                                                                                                                  № 118 

 
 

Об утверждении схемы одномандатных 

избирательных округов по выборам  

Собрания представителей сельского  

поселения Абашево муниципального района  

Хворостянский Самарской области 

  

 

     В соответствии со статьёй 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года  

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», и статьей 19 Закона Самарской 

области от 8 июня 2006 года №57-ГД «О выборах депутатов представительного 

образования», руководствуясь Уставом сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский Самарской области, решением 

территориальной избирательной комиссии Хворостянского района    № 34 от 

22.11.2024 года « «Об определении схем одномандатных избирательных округов по 

выборам депутатов представительных органов муниципальных района 

Хворостянский Самарской  области», Собрание представителей сельского 

поселения Липовка муниципального района Хворостянский Самарской области 

 

РЕШИЛО: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов 

Собрания представителей поселения Абашево муниципального района 

Хворостянский Самарской области сроком на 10 лет согласно приложению №1. 

2 Считать утратившим силу Решение Администрации сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский Самарской области от 08.05.2015 года 

№67/38 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по 

выборам Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области. 

3. Опубликовать схему одномандатных избирательных округов по выборам 

Собрания представителей сельского поселения Абашево муниципального района 

Хворостянский Самарской области в газете «Абашевский вестник» и на 



официальном сайте администрации сельского поселения Абашево муниципального 

района Хворостянский Самарской области в сети «Интернет».   

 

Председатель Собрания представителей 

сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский 

Самарской области                                                                              Л. Н. Горбачева 

 

Глава сельского поселения Абашево 

муниципального района Хворостянский 

 Самарской области                                                          Г. А. Шабавнина



                                                                                                                 

Приложение №1 

к решению Собрания представителей  

№ 118 от 25.11.2024  

 

Схема одномандатных избирательных округов по выборам депутатов  

сельского поселения Абашево 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

избирательно

го округа 

Описание избирательного округа Количество 

избирателей в округе 

1 село Орловка, деревня Толстовка, село 

Абашево – ул. Дачная (д.№1 – д.№11) 

66 

2 село Абашево – ул. Пролетарская (д. 

№1 – д. №14), ул. Набережная (д. №1 – 

д. №41), ул. Степная (д. №1 – д. №4), 

ул. Дачная (д. 11 кв.1) 

74 

3 село Абашево – ул. Степная (д. №5 – д. 

№12), ул. Мелиораторов (д. №1 – д. 

№9), ул. Школьная (д. №1) 

71 

4 село Абашево – ул. Мелиораторов (д. 

№10 – д. №15), ул. Озерная (д. №1 – д. 

№11) 

65 

5 село Абашево – ул. Молодежная (д. №1 

– д. №11), ул. Озерная (д. №12 – д. 

№18) – ул. Орловская (д. №5 – д. №15) 

62 

6 село Абашево – ул. Молодежная (д. 

№12 – д. №34), ул. Орловская (д. №1 – 

д. №5) 

68 

7 село Абашево – ул. Орловская (д. №15 

– д. №39), ул. Братьев Грязновых (д. 

№1 – д. №22) 

70 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


